
平成３０年９月２５日

保護者の皆様

那覇市立小禄小学校

校 長 濵崎 雅彦

〈公印省略〉

校内研修に伴う

下校時刻変更のお知らせ

新涼の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。平素より、本校教育活動に対しご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、本校では９月２８日（金）６校時に校内研修を行うことになり、金曜特別日課の

５校時までの授業となります。（６校時の補習はなくなります）

つきましては、お子さんの帰宅時間が変更になります。保護者の皆様のご理解とご協力

をよろしくお願いします。

記

１ 期 日 平成３０年 ９月２８日（金） 特別日課５校時

２ 下校時刻 午後３時２０分 → 午後２時２０分頃

※ ６校時の補習が無くなります。

３ 理 由 校内研修のため

４ その他

(1) 安全指導を行って下校させますが、放課後の過ごし方についてご家庭でも確認を

お願いいたします。

(2) 下校時刻変更に伴う学童等へのお迎えの時間の変更連絡は各家庭でお願いいたし

ます。


